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BORDFESTE LIGHT

Monteres med skruer under bordplaten. 2 stk. fester er inkludert. Maks. belastning 6 kg.

ART.NR

643047-1
643047-2
643047-3
643049-1
643049-2
643049-3

ARTIKLER

ST@RRELSE/BESKRIVELSE

Bordfeste Light

Bordfeste Light

Bordfeste Light

Bordfeste Light, for bordskjerm, lengre enn 1800 mm
Bordfeste Light, for bordskjerm, lengre enn 1800 mm

Bordfeste Light, for bordskjerm, lengre enn 1800 mm
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Farge
hvit
svart
sglv
hvit
svart

salv

100
100
100
100
100
100



